
 

ZARZĄDZENIE Nr 551/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 marca 2022 r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

zmieniające zarządzenie nr 374/2022 w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do 
spraw przygotowania Miasta Krakowa do współorganizacji III Igrzysk Europejskich 
Kraków-Małopolska 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 
1834) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 374/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r.  
w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego do spraw przygotowania Miasta Krakowa  
do współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1. Powołuje się Zespół Koordynacyjny do spraw przygotowania Miasta Krakowa  
do współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023, zwany dalej 
Zespołem IE 2023, w następującym składzie: 

 
Główny Koordynator – Jerzy Muzyk, Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa, 

 
Z-ca Głównego Koordynatora – Andrzej Kulig, Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa, 

 
Sekretarz – Paweł Opach, Kierownik Działu Upowszechniania Sportu w Zarządzie 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie,  
 

Członkowie:  
1) Janusz Kozioł – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej; 
2) Tomasz Tylek – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta; 
3) Dorota Zaucha-Rybka – Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki; 
4) Monika Chylaszek – Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej; 
5) Marek Czajka – Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania                   

Inwestycji; 
6) Maciej Nazimek – Z-ca Dyrektora Wydziału Ewidencji Pojazdów i Kierowców; 
7) Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie; 
8) Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk – Z-ca Dyrektora ds. Marketingu i Organizacji Imprez 

Sportowych w Zarządzie Infrastruktury Sportowej  
w Krakowie; 

9) Janusz Zagórski – Z-ca Dyrektora ds. Inwestycji w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa; 
10) Piotr Trzepak – Z-ca Dyrektora ds. Dróg w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa; 
11) Anna Twardowska – Z-ca Dyrektora  ds. Infrastruktury Technicznej w Zarządzie    

Inwestycji Miejskich; 
12) Paweł Popławski – Kierownik Działu Przygotowania i Realizacji Inwestycji w Zarządzie 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie.”; 
 

 
 



 

 
2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 2. Do zadań, o których mowa w ust. 1 należy w szczególności:  
1) określenie zadań i czynności związanych z przygotowaniem Miasta Krakowa  
do współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023; 
2) opracowanie harmonogramu realizacji zadań i czynności, o których mowa w pkt. 1; 
3) monitoring realizacji harmonogramu, o którym mowa w pkt. 2 i jego ewaluacja; 
4) zapewnienie koordynacji działań komórek organizacyjnych UMK, miejskich jednostek 
organizacyjnych oraz spółek komunalnych w ramach realizacji zadań  
i przedsięwzięć związanych z przygotowaniami Miasta Krakowa do współorganizacji III 
Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023; 
5) koordynacja działań gminnych służb w zakresie współpracy ze spółką celową utworzoną 
przez Województwo Małopolskie celem przygotowania i realizacji przedsięwzięć  
oraz wykonywania zadań związanych z organizacją III Igrzysk Europejskich  
Kraków-Małopolska 2023 oraz nadzór nad realizacją tych działań; 
6) opracowywanie cyklicznych informacji kierowanych do mieszkańców Krakowa w zakresie 
realizacji przygotowań Miasta Krakowa do współorganizacji III Igrzysk Europejskich Kraków-
Małopolska 2023; 
7) przekazywanie cyklicznych informacji Prezydentowi Miasta Krakowa w zakresie postępów 
przygotowań Miasta Krakowa do współorganizacji III Igrzysk Europejskich  
Kraków-Małopolska 2023, stopnia realizacji zadań i czynności określonych  
w harmonogramie, o którym mowa powyżej oraz zagadnień i problematyki wynikających  
z prac Zespołu IE 2023.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


